
Fotostudio – Kompletní studiový set, 2x blesk 120Ws, pozadí, 

stativy 

 

XLD-160177-120Ws 

 

Kompletní vybavení studia je vhodné na tvorbu digitálních i analogových fotografií. 

Instaluje se na stativy, které jsou součástí tohoto setu. 

 

2 zábleskové hlavice mají výkon 120 w / sec (směrné číslo GN 38) a jsou vybaveny 

předbleskem, senzorem na zachycení světla a akustickým signálem, který hlásí 

nabití blesku. Intenzita blesku lze nastavit od 1/8 do 1/1, a tak můžete podle potřeby 

upravovat intenzitu světla a požadovaný úhel osvětlení. Když na osvětlení používáte 

několik blesků najednou, můžete je ovládat bezdrátově pomocí zabudovaného 

senzoru na zachycení světla. 

 

6 difúzních deštníků (Ø ca. 83 cm) vám umožní vytvořit příjemné a jemné osvětlení. 

Sada difúzních deštníků obsahuje 2 bílé, 2 stříbrné a 2 zlaté deštníky, které se dají 

upevnit na stativ se zábleskovou hlavou. 

 

Oboustranná odrazová plocha zlaté a stříbrné barvy s průměrem 80 cm nabízí vaší 

kreativitě další možnosti, a tak představuje neocenitelný nástroj při fotografování 

nebo natáčení videa. 

 

Na zadní straně zábleskové hlavy se nacházejí všechny potřebná tlačítka k 

nastavení. Tento set je vyroben z hliníku, díky čemuž je poměrně lehký a složíte ho 

rychle a bez problémů.  

 

V balení se nachází bílé pozadí vyrobené z bavlny, set se dá používat i v kombinaci s 

pozadími z jiných materiálů, například z papíru nebo polypropylénu. Pozadí má 

maximální šířku 300 cm a nastavitelnou výšku v rozmezí od 75 do 210 cm. 

 

Toto vybavení můžete využít i během focení mimo studia, protože se jednoduše 

skládá i rozkládá a můžete jej přenést v praktické tašce s rozměry 85 x 15 x 15 cm, 

která se nachází v balení. 

 

Specifikace: 

 



• Počet zábleskových hlav: 2 
• Difuzní deštníky: 2 x zlatý, 2 x stříbrný, 2 x bílý 
• Odrazová deska: 1 x stříbrná / zlatá (oboustranná) - Ø ca. 80 cm 
• Směrné číslo (GN): 38 m 
• Čas nabití: 0.5-3 sec 
• Nastavitelná intenzita blesku: ano (1 / 8-1 / 1) 
• Výkon blesku: 120Ws 
• Zabudovaný senzor na zachycení světla: ano 
• Akustický signál: ano 
• Náklon zábleskové hlavy: ano 
• Barevná teplota: 5500 K +/- 200 K 
• Pojistka: 5A 
• Kuželový reflektor: ano 
• Klapka: ano 
• Počet barevných filtrů: 4 (zelený, modrý, červený a žlutý) 
• Voštinový nástavec: ano 
• Délka synchronizačního kabelu: 3 m 
• Délka žilního kabelu: 5 m 
• Počet stativů: 2 
• Typ stativů: standardní ("trojnožka") 
• Přenosná taška: ano 
• Barva pozadí: bílá 
• Rozměry: 600 x 300 cm (V x Š) 
• Max. výška stativu: 210 cm 
• Nastavitelná šířka v rozmezí: 155 - 300 cm 
• Výška stativu nastavitelná v rozmezí: 75 - 210 cm 
• Materiál: hliník 
• Pozadí: bavlna 100% 
• Funkce autentických barev: ano 
• Počet přenosných tašek: 2 

K dodání: 

1x Fotostudio – Kompletní studiový set, 2x blesk 120W (viz soupiska) 

▪ Počet zábleskových hlav: 2x 
▪ Synchronizační kabel: 1x  
▪ Difuzní deštníky: 
▪ Zlatý: 2x 
▪ Stříbrný 2x 
▪ Bílý 2x 
▪ Odrazová deska Ø ca. 80 cm: 1x 
▪ Kuželový reflektor: 1x 
▪ Klapka včetně 4 ks barevných filtrů: 1x 
▪ Stativ k bleskům: 2x 
▪ Stativ ke konstrukci na vytvoření foto-pozadí: 2x 
▪ Teleskopický příčník: 2x 
▪ Fotografické bílé pozadí 6 x 3 m: 1x 
▪ Přenosná taška na konstrukci: 1x 
▪ Přenosná taška pro blesky a příslušenství 1x 


